2024 年 1 月吉日

お客様各位

                                株式会社ベストシッピング

【輸出】Emergency Peak Season Surcharge (EPSS)ご案内②

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして料率を下記の通り確定致しましたのでご案内申し上げます。

                    敬具

記

名     称 ： Emergency Peak Season Surcharge (EPSS)

対 象 貨 物 ： 日本発混載貨物

                                      （FCL は起用船社に準じます）

対象航路 料率 適用開始 REMARKS

欧州・地中海

(ﾀﾞｲﾚｸﾄ便)
USD80.00/RT

2024/2/1～

(日本出港日ベース)

釜山経由

 (欧州・地中海)
USD75.00/RT～※

2024/2/1～

(日本出港日ベース)
※営業にお問い合わせください。

シンガポール経由

(西アジア・中近東)
USD75.00/RT～※

2024/2/4～

(日本出港日ベース)

インド、スリランカ、バングラデシュ、

パキスタン、U.A.E など

※営業にお問い合わせください。

シンガポール経由

(欧州・地中海)
USD75.00/RT～※

2024/2/4～

(日本出港日ベース)

オランダ、ドイツ、イギリス、フランス、

スペイン など

※営業にお問い合わせください。
シンガポール経由

(アフリカ)
※

2024/2/4～

(日本出港日ベース)
※営業にお問い合わせください。

   ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。

株式会社ベストシッピング

本社 営業部：03－5439－3703 海上課：03－5439－3710 大阪支店： 06－6227－8420